平成 18 年９月 25 日

各  位
富 山 県 富 山 市 清 水 元 町 ７ 番 ８ 号

エヌアイシ・オートテック株式会社

代表取締役社長 西川  浩司

（コード番号：５７４２）

問い合わせ先 執行役員経営企画室長

光用  勝也

 ＴＥＬ 03-5530-8066

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 18 年９月 25 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設に関して、下記のとおり決

議いたしましたのでお知らせ申し上げます。

記

１．株主優待制度の導入目的

   株主の皆様のご支援にお応えすると共に、当社株式への投資の魅力を高め、個人の皆様をはじめ、

長期的に安定して当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的としております。

２．新設した株主優待の内容

(1) 贈 呈 基 準

   毎年３月 31 日現在の株主（実質株主を含む）様に対し、次のとおり贈呈いたします。

ご所有株式数 株主優待の内容

１株以上 「クオカード」 1,000 円券 １枚

(2) 利 用 方 法

   全国共通のプリペードカードで、「ＱＵＯカード」のステッカーのある全国約 35,000 店のお店

（コンビニエンス・ストア、ガソリンスタンドなど）での代金お支払いにご利用いただけます。

(3) 有 効 期 限

有効期限はございません。いつでもご利用いただけます。

(4) 取 扱 店 舗

    「ＱＵＯカード」のステッカーのある全国約 35,000 店

３．実施時期

   平成 19 年３月 31 日現在[当日は株主名簿管理人の休業日につき、実質上は平成 19 年３月 30 日（金

曜日）]現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載又は記録されている株主様より、上記贈呈基準を

適用し、株主様優待制度を導入いたします。

以 上